laGapuTHble M YCTAaHOBOYHO-NPUCOEIMHUTENIBHBIE pa3Mepbl Ul JIEKTpOABUraTeneil co
cnocobamu moHTaxa IM 1001, 1011, 1031, 1051, 1061, 1071, 1081, (tTunopa3mepst: 71 —200).

L1 ©

L10

L30

bll

—O—

h31

k16

A
ol

A_
:g o

\

Vi

Puc. 9.1. 'abapuTHble ¥ YCTAHOBOYHO-IIPUCOETUHUTEIILHBIE PA3MEPBI

Tabmuua 9.1. 'abapuTHble 1 YCTAHOBOYHO-NPHCOEAMHHUTENIbHBIE pazMepsbl (Tunopasmepst: 71 —200).

Tun [Tomoca Pasmept, My
L30 | h3l L1 L10 | L31 | dl G bl6 | bl | bl0 bll h DH
71 246 270 | 195 40 90 45 19 15,5 7 6 112 150 741 Mé6x1x20
80A 246 310 | 214 50 100 | 50 | 22 18.5 10 6 125 165 80 M6x1x25
80B 246 310 | 214 50 100 | 50 | 22 18,5 10 6 125 165 80 Mé6x1x25
90L 246 360 | 250 50 125 | 56 | 24 20 10 8 140 180 90 M8x1,25x25
1008 24 385 | 270 60 112 | 63 | 28 24 12 8 160 205 100 | M8x1.25x35
100L 246 385 | 270 60 140 | 63 | 28 24 12 8 160 205 100 | M8x1,25x35
112M 24 435 | 300 80 140 | 70 | 32 27 12 10 | 190 230 112 | MI10x1,5x35
112MA 4.6 435 | 300 80 140 | 70 | 32 27 12 10 | 190 230 112 | MI10x1,5x35
112MB 2468 435 | 300 80 140 | 70 | 32 21 12 10 | 190 230 112 | M10x1,5x35
1328 4,68 470 | 345 80 140 | 89 | 38 33 12 10 | 216 270 132 | M12x1,75x40
132M 246 510 | 345 80 178 | 89 | 38 33 12 10 | 216 270 132 | M12x1,75x40
160S 2 615 | 420 | 110 | 178 | 108 | 42 37 15 12 | 254 320 160 M16x2x40
160S 4.6.8 615 | 420 | 110 | 178 | 108 | 48 42,5 15 14 | 254 320 160 M16x2x40
160M 2 660 | 420 | 110 | 210 | 108 | 42 37 15 12 | 254 320 160 M16x2x40
160M 4,68 660 | 420 | 110 | 210 | 108 | 48 425 15 14 | 254 320 160 M16x2x40
180S 2 700 | 455 | 110 | 203 | 121 | 48 425 15 14 | 279 355 180 M16x2x45
180S 4,6.8 700 | 455 | 110 | 203 | 121 | 55 49 15 16 | 279 355 180 MI16x2x45
180M 2 740 | 455 | 110 | 241 | 121 | 48 425 15 14 | 279 355 180 M16x2x45
180M 468 740 | 455 | 110 | 241 | 121 | 55 49 15 16 | 279 355 180 MI16x2x45
200M 2 770 | 505 | 110 | 267 | 133 | 55 49 19 16 | 318 395 200 | MI15x2,5x50
200M 46.8 800 | 505 | 140 | 267 | 133 | 60 53 19 18 | 318 395 200 | M15x2,5%x50
200L 2 770 | 505 | 110 | 305 | 133 | 55 49 19 16 | 318 395 200 | MI15x2,5x50
200L 4.6.8 800 | 505 | 140 | 305 | 133 | 60 53 19 18 | 318 395 200 | M15x2,5x50




['abapuTHblE M YCTAHOBOYHO-NPHCOEIMHUTENIbHBIE Pa3sMepbl s 3JIEKTPOJBUraTeNeil co
cnocodamu MoHTaxka IM 1001, 1011, 1031, 1051, 1061, 1071, 1081, (Tunopazmepsr: 225 — 355).

L1

3L L10

L 30

Puc. 9.2. T'abapuTHbl€ U YCTAaHOBOUHO-IIPUCOEIMHUTENIBbHBIE PA3MEpPBI

h31

bl6

bl

N

Tabnuua 9.2. 'abapuTHble U YCTAHOBOYHO-NPUCOEIMHUTEIIbHBIE pa3Mepsl (Tunopa3mepst: 225 — 355).

Tun Heiods Pazmepsl, MM
L30 | h31 LI L10 | L31 | dI G bl6 [ bl | bl0O bll h DH

225M 2 820 | 560 110 | 311 | 149 | 55 49 19 16 | 356 435 225 | M18x2,5x50
225M 46.8 820 | 560 140 | 311 | 149 | 65 53 19 18 | 356 435 225 | M18x2,5x50
2508 2 845 | 615 140 | 311 | 168 | 65 58 24 18 | 406 490 250 | M20x2,5x60
2508 4.6.8 845 | 615 140 | 311 | 168 | 75 67,5 24 20 | 406 490 250 | M20x2,5x60
250M 2 920 | 615 140 | 349 | 168 | 65 58 24 18 | 406 490 250 | M20x2,5x60
250M 4.6.8 920 | 615 140 | 349 | 168 | 75 67.5 24 20 | 406 490 250 | M20x2,5x60
2808 2 995 | 680 140 | 368 | 190 | 70 62,5 24 20 | 457 550 280 | M20x2,5x60
280S 4,68 1025 | 680 170 | 368 | 190 | 80 71 24 22 | 457 550 280 | M20x2.5x60
280M D 1045 | 680 140 | 419 | 190 | 70 67.5 24 20 | 457 550 280 | M20x2,5x60
280M 4,68 1075 | 680 170 | 419 | 190 | 80 71 24 22 | 457 550 280 | M20x2,5x60
3158 2 1185 | 845 140 | 406 | 216 | 75 67.5 28 20 | 508 635 315 | M20x2,5x60
3158 4,68 1220 | 845 170 | 406 | 216 | 90 81 28 25 | 508 635 315 | M20x2,5x60
315M 2 1290 | 845 140 | 457 | 216 | 75 67.5 28 20 | 508 635 315 | M20x2,5x60
315M 4,68 1325 | 845 170 | 457 | 216 | 90 81 28 25 | 508 635 315 | M20x2,5x60
3558 2 1560 | 1010 | 170 | 500 | 254 | 100 92 28 28 | 610 730 355 M24x3x70

3558 4.6.8 1560 | 1010 | 210 | 500 | 254 | 100 92 28 28 | 610 730 355 M24x3x70

355M 2 1560 | 1010 | 170 | 560 | 254 | 100 92 28 28 | 610 730 355 M24x3x70

355M 468 1560 | 1010 | 210 | 560 | 254 | 100 92 28 28 | 610 730 355 M24x3x70




['abapuTHBIE M YCTAaHOBOYHO-IPHCOEAMHHUTEIbHBIE pa3Mepbl Ul JJIEKTPOABUraTeneil co
cnocobamu montaxa IM 2001, 2011, 2031, 2051, 2061, 2071, 2081, (tunopazmepsi: 71 —200).

Leo
©
I._A___
4 Top
nE

5 B [ e | L10

L30

Puc. 9.3. 'abapuTHble H yCTaHOBOYHO-TIPUCOETHHUTEIBHbIE pa3Mephbl

bl

o«

dl

Tabnmuua 9.3. 'abapuTHbIE M YCTAaHOBOYHO-TNIPHCOEAMHHUTENBbHbIE pa3Meps! (Tunopazmepst: 71 —200).

Tun e Pazmepsbl, MM
130 | h31 | d24 L1 L10 | 120 [ L31 | dI G bl6 [ d20 [ d22 | d25 | bl | bl0 | bll h
71 246 270 | 195 [ 200 | 40 9 [ 35 | 45 19 | 155 | 7 165 | 4x12 | 130 6 | 112 ) 150 [ 71
80A 246 310 | 214 | 200 50 100 | 35 | 50 | 22 [ 185 [ 10 [ 165 | 4x12 | 130 6 | 125 [ 165 | 80
0B 246 310 | 214 ) 200 | 50 100 | 35 [ 50 | 22 [ 185 [ 10 | 165 [ 4x12 | 130 6 | 125 ) 165 | 80
90L 246 360 | 250 [ 250 50 125 4 56 | 24 20 10 | 215 [ 4x15 | 180 8 | 140 | 180 | 90
1008 24 385 [ 270 | 250 | 60 112 4 63 | 28 [ 24 12 [ 215 | 4x15 | 180 8 | 160 | 205 | 100
100L 246 385 | 270 | 250 | 60 140 4 63 | 28 24 12 | 215 [ 4x15 | 180 8 | 160 | 205 | 100
112M 24 435 | 300 | 300 80 140 4 70 | 32 | 27 12 [ 265 | 4xI5 | 230 | 10 | 190 | 230 | 112
112MA 4.6 435 | 300 [ 300 80 140 4 70 [ 32 27 12 | 265 | 4x15 [ 230 | 10 | 190 | 230 | 112
112MB 2,468 | 435 | 300 | 300 80 140 4 70 | 32 | 27 12 | 265 | 4x19 | 230 | 10 [ 190 | 230 | 112
1328 468 470 | 345 | 350 80 140 5 89 | 38 33 12 | 300 [ 4x19 | 250 | 10 | 216 [ 270 | 132
132M 246 510 | 345 | 350 80 178 5 89 | 38 [ 33 12 [ 300 | 4x19 [ 250 | 10 | 216 | 270 | 132
1608 2 615 [ 420 | 350 [ 110 | 178 5 108 | 42 37 15 | 300 [ 4x19 | 250 | 12 | 254 | 320 | 160
1608 468 615 | 420 [ 350 | 110 | 178 5 108 | 48 [ 425 [ 15 | 300 | 4xI9 | 250 | 14 [ 254 [ 320 | 160
160M 2 660 | 420 [ 350 | 110 | 210 5 108 | 42 37 15 | 300 [ 4x19 | 250 [ 12 | 254 [ 320 | 160
160M 468 660 | 420 | 350 [ 110 | 210 5 108 | 48 [ 425 [ 15 [ 300 [ 4x19 [ 250 | 14 [ 254 | 320 [ 160
1808 2 700 | 455 | 400 | 110 [ 203 5 121 | 48 [ 425 | 15 | 350 [ 4x19 | 300 [ 14 | 279 [ 355 | 180
180S 468 700 | 455 [ 400 | 110 | 203 5 121 | 55 | 49 15 | 350 | 8x19 | 300 | 16 [ 279 [ 355 [ 180
180M 2 740 | 455 | 400 [ 110 | 241 5 121 | 48 | 425 | 15 | 350 | 8x19 | 300 | 14 | 279 | 355 | 180
180M 468 740 | 455 | 400 [ 110 | 241 5 121 | 55 | 49 15 [ 350 | 8x19 | 300 | 16 | 279 | 355 [ 180
200M 2 770 | 505 | 450 | 110 [ 267 5 133 | 55 49 19 | 400 [ 8x19 | 350 [ 16 | 318 | 395 | 200
200M 468 800 | 505 | 450 | 140 | 267 5 133 | 60 | 53 19 [ 400 | 8x19 | 350 | 18 | 318 | 395 | 200
200L 2 770 | 505 | 450 [ 110 | 305 5 133 [ 55 49 19 | 400 | 8x19 [ 350 | 16 | 318 | 395 | 200
200L 468 800 | 505 | 450 | 140 | 305 5 133 | 60 | 53 19 [ 400 | 8x19 | 350 | 18 [ 318 | 395 | 200

Pasmepst DH npuBenens: B Tabnumax 9.1. 9.2.




cnocodamu MonTaxka IM 2001, 2011, 2031, 2051, 2061, 2071, 2081, (Tunopazmepsr: 225 — 355).

FaﬁapuTHble U YCTAaHOBOYHO-NPUCOECAUHHTE/IBHBIE pPa3MEpbl I 3IleKTp0llBHI‘aTeIIeﬁ co

L20
©
ALl
9 I i
9 ¥
A1
L sl o

L30

bll

Puc. 9.4. 'abapuTHble 1 YCTAaHOBOYHO-NPHCOEAUHUTEILHBIE pa3Mephbl

Tabnuua 9.4. ['abapuTHble H YCTaHOBOYHO-NPHCOEAMHUTENBHBIE pa3Meps! (THnopasmepst: 225 — 355).

Tun Tomoca Pasmepet, uM =
3 L30 | h3l | d24 Ll L10 [ L20 | L31 | dl G bl6 | d20 | d22 d25 | bl | bl0 | bll h
225M 2 820 | 560 | 550 [ 110 | 311 5 149 | 55 49 19 [ 500 | 8x19 | 450 | 16 | 356 | 435 | 225
225M 468 820 [ 560 | 550 | 140 | 311 5 149 | 65 53 19 [ 500 | 8xI9 | 450 | 18 | 356 | 435 [ 225
2508 2 845 | 615 | 550 [ 140 | 311 5 168 | 65 58 24 | 500 | 8x24 | 450 [ 18 | 406 | 490 | 250
2508 468 845 615 | 550 | 140 | 311 5 168 | 75 [ 67,5 | 24 | 500 [ 8x24 [ 450 | 20 | 406 | 490 | 250
250M 2 920 | 615 | 550 [ 140 | 349 5 168 | 65 58 24 | 500 | 8x24 | 450 [ 18 | 406 | 490 | 250
250M 468 920 [ 615 | 550 | 140 | 349 5 168 | 75 [ 67,5 | 24 | 500 [ 8x24 [ 450 | 20 | 406 | 490 | 250
2808 2 995 | 680 | 660 | 140 | 368 6 190 | 70 | 62,5 | 24 | 600 | 8x24 | 550 [ 20 [ 457 | 550 | 280
2808 468 1025 | 680 | 660 [ 170 | 368 6 190 | 80 71 24 | 600 | 8x24 | 550 | 22 | 457 | 550 | 280
280M 2 1045 [ 680 | 660 | 140 | 419 6 190 [ 70 [ 67,5 [ 24 [ 600 | 8x24 | 550 | 20 | 457 | 550 | 280
280M 468 1075 | 680 | 660 | 170 | 419 6 190 | 80 71 24 | 600 | 8x24 | 550 | 22 [ 457 | 550 | 280
3158 2 1185 | 845 | 660 | 140 | 406 6 216 | 75 | 675 | 28 | 600 | 8x24 | 550 | 20 | 508 | 635 | 315
3158 468 1220 | 845 | 660 | 170 | 406 6 216 | 90 81 28 | 600 | 8x24 | 550 | 25 [ 508 | 635 | 315
315M 2 1290 | 845 | 660 | 140 | 457 6 216 | 75 | 67,5 | 28 | 600 | 8x24 | 550 | 20 [ 508 [ 635 | 315
315M 468 1325 | 845 | 660 [ 170 [ 457 6 216 | 90 81 28 [ 600 | 8x24 [ 550 [ 25 | 508 | 635 | 315
3558 2 1560 | 1010 | 800 [ 170 [ 500 6 254 | 100 | 92 28 | 740 | 8x24 | 680 [ 28 | 610 | 730 | 355
3558 468 1560 | 1010 | 800 [ 210 [ 500 6 254 | 100 | 92 28 [ 740 | 8x24 | 680 | 28 | 610 | 730 | 355
355M 2 1560 [ 1010 | 800 | 170 | 560 6 254 [ 100 | 92 28 | 740 | 8x24 | 680 | 28 | 610 | 730 | 355
355M 468 1560 | 1010 | 800 [ 210 | 560 6 254 | 100 | 92 28 [ 740 | 8x24 | 680 | 28 | 610 | 730 | 355

Pasmepst DH npusenenst B Tabnnuax 9.1, 9.2.




